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Chordates avgörande migränstudie 
presenterades för första gången på American 
Headache Society Scientific Meeting 2023

Chordate Medicals avgörande kliniska studie PM007 presenterades på American Headache 
Society Scientific Meeting, Austin Texas, av koordinerande studieledare dr Jan Hoffmann från 
Kings College i London. Det är första gången de primära delarna av de slutliga resultaten från 
studien har presenterats på en vetenskaplig kongress och dr Hoffmanns föreläsning besöktes 
av cirka 300 migränspecialister.

– Att döma av efterföljande frågor från auditoriet så mottogs presentationen med stort 
intresse. De frågor som ställdes rörde i huvudsak studiens design, patientunderlaget, och om 
det är svårt att använda produkten K.O.S. Enligt de läkare jag talade med efter föreläsningen så 
bekräftades behovet av alternativ och komplement till de läkemedel som vanligen används. 
Att ha tillgång till en terapi som inte innebär läkemedelsbiverkningar ses som en viktig aspekt i 
migränvården, säger Anders Weilandt, VD på Chordate.

I det  som ligger till grund för dr Hoffmanns föreläsning skriver författarna ”Resultaten visar abstract
att K.O.S är ett effektivt och säkert alternativ för förebyggande behandling av kronisk migrän. Som 
icke-farmakologiskt behandlingsalternativ positionerar sig K.O.S som ett värdefullt tillskott till den 
nuvarande terapeutiska portföljen för hantering av kronisk migrän eftersom den utöver att ha en 
solid och ihållande behandlingseffekt skiljer sig från andra förebyggande behandlingar genom sin 
gynnsamma biverkningsprofil.”

– Det är viktigt att komma ihåg att vår behandlingsmetod är en total nyhet för världen i stort, och 
att vi är bara i början av att sprida kunskap om K.O.S-behandlingen. Det är glädjande att även få 
tillfälle att göra det här i USA där cirka 39 miljoner människor lider av migrän, säger Anders 
Weilandt.

För mer information, vänligen kontakta:
Anders Weilandt, vd
anders.weilandt@chordate.com
Telefon: 0733-87 42 77

Om Chordate
Chordate Medical Holding AB (publ) är ett medicintekniskt bolag som har utvecklat, patenterat och 
CE-märkt en neuromodulerande och läkemedelsfri behandlingsteknik mot kronisk migrän och 
kronisk nästäppa (rinit), Kinetic Oscillation Stimulation (K.O.S). Behandlingen har bevisad effekt 
enligt en nyligen genomförd kliniskt studie och marknadsförs i Finland, Tyskland, Storbritannien, 
Italien, Israel samt Saudiarabien. Chordate Medical är noterat på Nasdaq First North Growth Market 
Stockholm (kortnamn: CMH). Läs mer på chordate.com

Bolagets Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market Stockholm är Västra Hamnen 
Corporate Finance AB.

https://headachejournal.onlinelibrary.wiley.com/doi/10.1111/head.14523
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